

Mødedato: 02. november 2021,
Mødested: Lokale 1520- 732, City View
Mødeemne: Husudvalgsmøde

Deltagere: Repræsentanter fra følgende foreninger og institutter: Die Rote Zone, MBG, Biologisk Fredagsbar, Bioscience, Biologisk Forretningsudvalg, GD Bio-Bold, BIOGAS, MMF, Tutorforeningen Bio, MoGens, TKM og Bygningsadministration

1. Præsentation

2. Hvordan er det gået siden sidst?

-

3. Nyt fra Bygningservice

Administrationen:

Flytningen fra Biologiens Hus til KH sker i 2022 uge 2 eller 3. Foreningerne får nærmere vejledning inden flytningen.

Foreningen MMF og Die Rote Zone flytter med over til KH. Foreningerne, som flytter fra Biologiens Hus, skal dermed ikke indkaldes til husudvalgsmøderne fremover.

Biogas' bar skal flyttes og det undersøges, hvor de nu skal afholde deres bar. Faciliteter så som barskab vil ikke længere være der efter flytningen.

Die Rote Zone har sammen med driften ansvar for at fjerne højborde, sofaer mm. i forbindelse med flytningen. Zonen skal tage fat i driften, hvis der skal flyttes noget. Zonen bliver et stort undervisningslokale efter flytningen.

Maria godkender fester i Biologiens Hus og al bookning af arrangementer skal gå gennem hende. Undervisningslokaler bookes via Anna Olsen. Det er endnu uvist, hvem Die Rote Zone skal booke lokale hos, når de er flyttet over på KH.

Facility Management:

Driften er pt ramt på bemandingen og der kan derfor gå lidt ekstra tid i forhold til besvarelse af henvendelse. Dette skyldes, at Lars er stoppet d. 1/11 og



Willy stopper 1/12. De næste par måneder er det derfor primært Christian, der er kontakt.

Pantflasker skal afleveres oftere og det overvejes om aftalen omkring tømningen skal ændres, da der er meget lugt og skidt grundet pantflaskerne.

Byggeriet i Biologiens Hus er planlagt til at være færdigt d. 15/11.

OBS: cykelkælderen skal kun bruges som cykelkælder og brandvej. Cykelkælder og depot skal dermed tømmes for ting og det kigges på, om det er muligt at opbevare reoler i rummet, som ikke blokerer for brandvejen.

Foreningerne aftaler en fælles dag i december for tømning og oprydning af cykelkælderen og de tager fat i driften for hjælp til det.

Driften orienterer at håndværkerudstyr er forsvundet under byggeriet.

Rengøringen:

Grundet ombygningen i Biologiens Hus er det pt svært at gøre rent grundet støvlag og grundet byggestøvet vil der være ekstern rengøring af vandrehallen, når byggeriet er færdigt.

Rengøringen har brug for besked, når der afholdes fester.

4. Evt.

Der har været klage over, at temperaturen er for kold i Biologiens Hus: Temperaturen er sat til at være 21 grader som standard, hvilket driften forsøger at vedligeholde og holde konstant i hele huset. De nye vinduer skulle hjælpe på dette.

Der har været klage over, at der ikke er nok cykelstativer: Christian foreslår at der laves et luftbillede hvor ønskede cykelstativer markeres. Herefter vil Christian undersøge, om der kan sættes flere stativer op.

Stole og borde er for slidte i hele Biologiens Hus: der efterspørges nye borde og stole og ønsket bringes videre.

Fredagsbaren i Biologiens Hus er kun for studerende og ikke for ikke-studerende.